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4ος ΑΓΩΝΑΣ - ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ

KALAVRITA DOWNHILL RACE

 ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΣ DOWNHILL

Cl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

     Junior
1 1 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ  ΤΟΠΚΑΡΟΓΛΟΥ Junior Gravity freaks. moustakas bikes. topod 4:07.994  km/h

2 2 ΘΑΝΑΣΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ Junior 4:08.132 0.138

3 91 ΧΡΉΣΤΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΌΠΟΥΛΟΣ Junior GRAVITY FREAKS 4:35.731 27.737

4 40 ΜΑΝΩΛΗΣ  ΓΑΒΑΛΑΣ Junior Gravity Freaks / LowandFlow bikeshop 4:57.081 49.087

5 28 ΒΑΣΙΛΗΣ  ΖΙΑΚΑΣ Junior 5:11.994 1:04.000

6 63 ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ Junior Ροδηλιος 5:18.008 1:10.014

7 6 ΓΙΩΡΓΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΣ Junior 5:20.556 1:12.562

8 108 ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Junior ΓΠΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 6:31.735 2:23.741

9 101 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΙ∆ΑΛΗΣ Junior 9:27.013 5:19.019

10 83 ΜΗΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Junior 13:27.757 9:19.763

11 17 ΧΡΗΣΤΟΣ  ΒΕΡΖΑΜΑΝΗΣ Junior Cycleland 15:32.764 11:24.770

     Elite
1 4 ΜΑΡΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΟΥ Elite 4:26.687  km/h

2 9 ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ Elite Gravity freaks 4:50.142 23.455

3 32 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Elite 4:57.162 30.475

4 30 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΛΟΥΚΑΚΗΣ Elite Gravity Freaks 5:17.212 50.525

5 3 ΓΙΩΡΓΟΣ Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ Elite DIRTHOLICS 5:48.353 1:21.666

6 89 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΜΠΑΡ∆ΑΚΛΗΣ Elite TANK TRAIL 5:58.897 1:32.210

7 35 ΘΑΝΑΣΗΣ ΚΩΤΣΑΛΟΣ Elite 6:30.680 2:03.993

8 31 NORBERT KOWALSKI Elite 6:38.733 2:12.046

     Master
1 5 ΑΡΗΣ  ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ Master Gravity freaks 4:46.757  km/h

2 10 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ  ΥΜΕΡΗ Master HillRaisers- HardEnduro - 5:04.988 18.231

3 36 ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ Master Trail Addicts 5:09.494 22.737

4 51 ∆ΙΟΝΥΣΗΣ ΠΗΛΙΚΑΣ Master WHEELMANIA 5:43.812 57.055

5 38 ΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΟΥ Master Wheeimanla 6:10.408 1:23.651

6 57 ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΣΕΒΑΣΤΟΣ Master Trail Addicts 6:43.379 1:56.622

7 56 ΓΙΑΝΝΗΣ ΣΜΑΝΗΣ Master 8:05.453 3:18.696

     SC-Single Crown (Enduro)
1 23 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΜΑΚΡΗΣ SC-Single Crown (E Gravity Freaks 4:47.246  km/h

2 52 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΑΡ∆ΑΚΗΣ SC-Single Crown (E 5:02.708 15.462

3 37 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΤΣΑΛΟΣ SC-Single Crown (E Trail Mates Ναύπακτος 5:31.557 44.311

4 119 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΙΟΜΑΥΡΙΤΗΣ SC-Single Crown (E CYCLELAND 5:52.053 1:04.807

5 20 ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ SC-Single Crown (E 7:47.614  km/h

6 80 ΚΡΙΤΩΝ ΚΕΦΑΛΑΣ SC-Single Crown (E HillRaisers- HardEnduro - 9:15.811 4:28.565

7 39 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ SC-Single Crown (E Trail Mates Ναύπακτος 54:55.947 50:08.701

     Veteran
1 33 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΣΙΡΟΣ Veteran tsirou.gr 5:22.591  km/h

2 16 ΚΩΣΤΑΣ  ΠΙΣΣΑΝΟΣ Veteran Wheeimanla 5:23.530 0.939

3 21 ΦΩΤΗΣ ΣΚΑΡΗΣ Veteran Gravity Freaks 5:33.448 10.857

4 29 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ Veteran 5:39.316 16.725

5 113 ΑΝΤΩΝΗΣ ΣΑΚΑΡΑΚΗΣ Veteran HillRaisers / Hard Enduro 5:42.438 19.847

6 73 ΑΡΓΥΡΗΣ ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ Veteran Wheeimanla 6:12.322 49.731

7 65 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ Veteran 7:09.947 1:47.356
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Cl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΗΣ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ

1 1 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ  ΤΟΠΚΑΡΟΓΛΟΥ Junior Gravity freaks. moustakas bikes. topod 4:07.994  km/h

2 2 ΘΑΝΑΣΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ Junior 4:08.132 0.138

3 4 ΜΑΡΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΟΥ Elite 4:26.687 18.693

4 91 ΧΡΉΣΤΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΌΠΟΥΛΟΣ Junior GRAVITY FREAKS 4:35.731 27.737

5 5 ΑΡΗΣ  ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ Master Gravity freaks 4:46.757 38.763

6 23 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΜΑΚΡΗΣ SC-Single Crown (E Gravity Freaks 4:47.246 39.252

7 9 ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ Elite Gravity freaks 4:50.142 42.148

8 40 ΜΑΝΩΛΗΣ  ΓΑΒΑΛΑΣ Junior Gravity Freaks / LowandFlow bikeshop 4:57.081 49.087

9 32 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ Elite 4:57.162 49.168

10 52 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΑΡ∆ΑΚΗΣ SC-Single Crown (E 5:02.708 54.714

11 10 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ  ΥΜΕΡΗ Master HillRaisers- HardEnduro - 5:04.988 56.994

12 36 ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ Master Trail Addicts 5:09.494 1:01.500

13 28 ΒΑΣΙΛΗΣ  ΖΙΑΚΑΣ Junior 5:11.994 1:04.000

14 30 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΛΟΥΚΑΚΗΣ Elite Gravity Freaks 5:17.212 1:09.218

15 63 ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ Junior Ροδηλιος 5:18.008 1:10.014

16 6 ΓΙΩΡΓΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΣ Junior 5:20.556 1:12.562

17 33 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΣΙΡΟΣ Veteran tsirou.gr 5:22.591 1:14.597

18 16 ΚΩΣΤΑΣ  ΠΙΣΣΑΝΟΣ Veteran Wheeimanla 5:23.530 1:15.536

19 37 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΤΣΑΛΟΣ SC-Single Crown (E Trail Mates Ναύπακτος 5:31.557 1:23.563

20 21 ΦΩΤΗΣ ΣΚΑΡΗΣ Veteran Gravity Freaks 5:33.448 1:25.454

21 29 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ Veteran 5:39.316 1:31.322

22 113 ΑΝΤΩΝΗΣ ΣΑΚΑΡΑΚΗΣ Veteran HillRaisers / Hard Enduro 5:42.438 1:34.444

23 51 ∆ΙΟΝΥΣΗΣ ΠΗΛΙΚΑΣ Master WHEELMANIA 5:43.812 1:35.818

24 3 ΓΙΩΡΓΟΣ Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ Elite DIRTHOLICS 5:48.353 1:40.359

25 119 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΙΟΜΑΥΡΙΤΗΣ SC-Single Crown (E CYCLELAND 5:52.053 1:44.059

26 89 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΜΠΑΡ∆ΑΚΛΗΣ Elite TANK TRAIL 5:58.897 1:50.903

27 38 ΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΟΥ Master Wheeimanla 6:10.408 2:02.414

28 73 ΑΡΓΥΡΗΣ ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ Veteran Wheeimanla 6:12.322 2:04.328

29 35 ΘΑΝΑΣΗΣ ΚΩΤΣΑΛΟΣ Elite 6:30.680 2:22.686

30 108 ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Junior ΓΠΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 6:31.735 2:23.741

31 31 NORBERT KOWALSKI Elite 6:38.733 2:30.739

32 57 ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΣΕΒΑΣΤΟΣ Master Trail Addicts 6:43.379 2:35.385

33 65 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΤΣΑΣ Veteran 7:09.947 3:01.953

34 20 ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ SC-Single Crown (E 7:47.614 3:39.620

35 56 ΓΙΑΝΝΗΣ ΣΜΑΝΗΣ Master 8:05.453 3:57.459

36 80 ΚΡΙΤΩΝ ΚΕΦΑΛΑΣ SC-Single Crown (E HillRaisers- HardEnduro - 9:15.811 5:07.817

37 101 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΙ∆ΑΛΗΣ Junior 9:27.013 5:19.019

38 83 ΜΗΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Junior 13:27.757 9:19.763

39 17 ΧΡΗΣΤΟΣ  ΒΕΡΖΑΜΑΝΗΣ Junior Cycleland 15:32.764 11:24.770

40 39 ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ SC-Single Crown (E Trail Mates Ναύπακτος 54:55.947 50:47.953


